CENNIK KATALOGOWY OLTECH
GRZEJNIK DEKORACYJNY - TRES
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. TRES    TR-430/780 780 430 329 272 50 i 400 570,00 701,10
2. TRES    TR-430/970 970 430 440 363 50 i 400 647,00 795,81
3. TRES    TR-430/1180 1180 430 546 431 50 i 400 709,00 872,07
4. TRES    TR-530/780 780 530 387 323 50 i 500 584,00 718,32
5. TRES    TR-530/970 970 530 510 430 50 i 500 659,00 810,57
6. TRES    TR-530/1180 1180 530 642 510 50 i 500 722,00 888,06
7. TRES TR-530/1380 1380 530 769 618 50 i 500 797,00 980,31
8. TRES    TR-530/1580 1580 530 878 726 50 i 500 872,00 1072,56
9. TRES    TR-630/970 970 630 606 497 50 i 600 672,00 826,56
10. TRES    TR-630/1180 1180 630 722 589 50 i 600 734,00 902,82
11. TRES    TR-630/1380 1380 630 877 714 50 i 600 810,00 996,30
12. TRES    TR-630/1580 1580 630 998 810 50 i 600 902,00 1109,46
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30 %
Grzejnik Tres standardowo posiada dwa rozstawy podłączenia: 400,500 lub 600 i 50mm.
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
  Wymiar